
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 11:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/laptop-krugermatz-explore-pro-1410-p-17679.html

  
Laptop Kruger&Matz EXPLORE PRO
1410

Včetně DPH 15 881 Kč

Bez DPH 13 125 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00986656

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

DISPLEJ FULL HD
Přenosný notebook 1410 byl vybaven displejem IPS 14 "a vysokým rozlišením 1920 x 1080 pixelů Full HD. Díky tomu nabízí
větší detaily obrazu, vynikající úhly pohledu a živé barvy. Užijte si multimediální zábavu ve vynikající kvalitě.

PRODUKTIVITA
Ať už používáte Explore Pro 1410 pro práci nebo zábavu, hry nebo filmy, nabízí vysoký výkon a delší pracovní dobu. To zaručuje propojení procesoru Intel® Core ™

i5-6200U 6. generace s pamětí RAM 8 GB. Rychlejší provoz notebooku je podporován také vestavěným SSD s kapacitou 256 GB

Podsvícení klávesnice
Trávíte čas před notebookem až do pozdního večera sledováním filmů, hraním nebo vytvářením dokumentů a tabulek?
Osvětlená klávesnice v sérii Explore Pro je ideálním řešením pro vás, které vám umožní používat notebook v tmě.

MÁTE VŠECHNO V RUKACH
Série laptopů Kruger & Matz Pro nabízí vám vše, co potřebujete. Máte k dispozici: tři USB porty (včetně jednoho USB 3.0) pro
připojení např. Externích řídicích zařízení, mini HDMI port, který vám umožní používat větší obrazovku a audio zásuvku. Kromě
toho můžete prostřednictvím slotu SD karty odkopávat fotografie nebo jiná data přímo z nebo na paměťovou kartu. Pokud
používáte notebook v práci, konektor LAN vám umožní připojení k místní síti. 

Známé a jednoduché v provozu
Windows 10 vypadá dobře a snadno se používá. Vylepšené menu Start se vrátilo, takže máte rychlý přístup k vašim
oblíbeným funkcím a aplikacím, které potřebujete. V systému Windows 10 se budete cítit jako doma.

VŠECHNY POTŘEBY
---------------
Systém a hlavní parametry
---------------

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/laptop-krugermatz-explore-pro-1410-p-17679.html


 

Operační systém: Windows 10 Home
CPU: Intel Core i5-6200U, Duální jádro
GPU: technologie Intel® HD Graphics 520
Frekvence procesoru: 2,3 GHz (max. 2,8 GHz)
RAM: 8 GB DDR3 (1600 MHz)
Vnitřní paměť: 256 GB SSD

---------------
Displej
---------------

Diagonal 14 "
Rozlišení: 1920x1080 px
Poměr: 16: 9
IPS matice

---------------
Multimediá 
---------------

Přední fotoaparát: 1,0 Mpx
Mikrofon
Reproduktory

---------------
Komunikace
---------------

Wi-Fi 802.11 b / g / n
Bluetooth 4.0

---------------
Porty
---------------

Čtečku karet SD
3x port USB (1x 3.0, 2x 2.0)
Výstup HDMI
Zásuvka RJ-45 (10/100/1000 Mb / s)
Zdířka zvuku: sluchátka a mikrofon
Zámek Kensington
Napájecí zásuvka

---------------
Napájení
---------------

Napájecí zdr.: 19 V, 3,42 A
Baterie: 4-komorové, 3150 mAh

---------------
Fyzikální charakteristika
---------------

Rozměry: 325x221x19 mm
Hmotnost: 1499 g

---------------
V sadě
---------------

Napájecí zdr.
Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

